17-02-2024 19:53:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITAÇÃO DE MUDANÇA DE LOCAL DE PONTO DE ÔNIBUS LOCALIZADO NA AVENIDA SAN
MARINO, 100. - BAIRRO JARDIM EUROPA. SOLICITAÇÃO FEITA PELA MORADORA QUE NÃO ESTA SATISFEITA
COM O PONTO DE ÔNIBUS, OCASIONA-SE QUE PESSOAS DE MÁ ÍNDICE FICAM NO PONTO E TRAZ UMA
INSEGURANÇA PARA ELA AO ENTRAR EM CASA, POIS O PONTO FICA JUNTO AO MURO E BEM AO LADO DO
PORTÃO, O QUE INVIABILIZA QUALQUER BENFEITORIA NO IMÓVEL, POIS IMPOSSIBILITA UMA MUDANÇA DO
PORTÃO DE LUGAR. INDICA-SE MUDAR PARA A DIREITA ONDE HOJE É UM TERRENO VAGO.

SOLICITAÇÃO DE MUDANÇA DE LOCAL DE PONTO DE ÔNIBUS LOCALIZADO NA AVENIDA SAN
MARINO, 100. - BAIRRO JARDIM EUROPA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

RUA SAN MARINO, 100, ESQUINA RUA HANOVER COM A RUA BRISTOL, JARDIM EUROPA,
38.414-554, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 33818/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

17-02-2024 19:53:57

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total